
Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.

ul. Maksymiliana Golisza 10
71-682 Szczecin

tel.  91 44 26 200
fax  91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Nr sprawy: 178/2024 Szczecin, 14.10.2024 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Uzyskanie
pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzenia wodnego oraz usługę wodną”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie
Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły
w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Czy koniecznym warunkiem jest posiadanie policy OC w przedstawionym zakresie? Może to
być sporą barierą do złożenia oferty na przedmiotowe zlecenie.
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis dotyczący polisy OC poprzez usunięcie zapisów
i wprowadzenie obowiązku dostarczenia polisy OC uprawnionego projektanta przed
zawarciem umowy.

Pytanie nr 2:
Czy posiadają Państwo mapę zasadniczą na przedmiotową zlewnię?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający informuje, że posiada mapę zasadniczą.

Pytanie nr 3:
Czy istnieje możliwość podziału płatności? Np. 80% po złożeniu wniosku, pozostałe 20% po
uzyskaniu decyzji wodnoprawnej?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie płatności podzielonej w
proporcji:
· 80% po wykonaniu operatu wodnoprawnego i zaakceptowaniu opracowania przez

Zamawiającego,
· 20% po uzyskaniu decyzji administracyjnej.
Oraz wprowadza odpowiednią modyfikację we wzorze umowy.

Pytanie nr 4:
W wariancie W2B opisana jest budowa 270 zbiorników biofiltracyjnych. Czy ten zakres
projektant też musi zaprojektować?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, że operat wodnoprawny dotyczy wariantu W2a wskazanego w
Koncepcji jako optymalny.

Pytanie nr 5:
Projektant musi zaprojektować sam wylot, czy całą kanalizację?
Odpowiedź nr 5:

NIP: 851-26-24-854, REGON 811931430
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wpisana w KRS pod nr 0000063704 w Sądzie Rejonowym
Szczecin – Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał Zakładowy 222.334.500 zł



Zamawiający informuje, że należy zaprojektować wylot kanalizacji deszczowej do jeziorka
Słonecznego w zakresie wystarczającym do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na
budowę urządzenia wodnego. Należy kierować się wymaganiami ustawy Prawo wodne
(Dz.U. 2024 poz.1087), a w szczególności zapisami Art. 409.


		2024-10-14T14:49:10+0200




